各 位

２０２０年２月２６日

株 式 会 社 中 電 工

役 員 へ の 業 務 委 嘱 に つ い て

当社の電力本部電力部長 竹内康人が病により２月１５日に逝去したため、本日開催の取締役会

において、下記のとおり取締役への業務委嘱を決定いたしました。

なお、本件は担当部長の空席状態が長期におよぶことを回避するため、所要の手続きを経て２月

１９日付で業務を委嘱し、本日の取締役会において事後承認したものです。

記

２０２０年  ２月１９日付

氏  名 役職・委嘱・担当 （参考）旧役職・委嘱・担当

山 田 昌 志

取締役 常務執行役員

電力本部長

兼電力本部電力部長

取締役 常務執行役員

電力本部長

注）    アンダーラインは現行からの変更点

以 上

報 道 資 料

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社中電工

業務本部

総務部長 松重 健児

℡（０８２）２９１－７４１６